
Na prodej dům a 2 mobilní domky v 1. řadě od moře, Pag, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHSM24-055

Město  Mandre

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  81.5 m2

Dispozice  7+2

Ložnice  6

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Novostavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2018

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný



Cena  990 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům a 2 mobilní domky v 1. řadě od moře v obci Mandre na ostrově Pag, jenž je spojen
s pevninou mostem, v Zadarské oblasti v Chorvatsku. Dům o rozloze 163 m2 byl postavený v roce 2018 a stojí na pozemku o
rozloze 518 m2. Na pozemku před domem se nachází také dva mobilní domky, které jsou v ceně celé nemovitosti. Dům sestává
z přízemí a 1. patra. V přízemí je kuchyň, koupelna, 1 ložnice a terasa. V 1. patře jsou 2 ložnice, koupelna, kuchyň s jídelnou a
obývacím pokojem a balkon s panoramatickým výhledem na moře. Na terase před domem je posezení, gril a bazén. Na
pozemku pod bazénem se nachází dva mobilní domky. První mobilní dům o rozloze 38 m2 má 2 ložnice, 2 koupelny, obývací
pokoj s kuchyní a jídelnou a terasu. Druhý mobilní dům o rozloze 25 m2 má 1 ložnici, 1 koupelnu, kuchyň a terasu. Dům i
mobilní domky se prodávají moderně zařízené. Nemovitost má klimatizaci, udržovanou zahradu a 5 parkovacích míst. Nachází
se na krásném klidném místě přímo u pobřeží a vzdálenost k moři je pouhých asi 10 m.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dům a 2 mobilní domky v 1. řadě od moře, Pag, Chorvatsko

